ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:         /UBND-VHTT
V/v mời tham gia Chương trình khảo sát du

lịch cộng đồng và tham dự Hội nghị xúc

tiến điểm đến du lịch Bắc Giang năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày       tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

- Phòng VH&TT, Trung tâm VH-TT&TT;

- UBND xã Liên Chung.

Thực hiện Văn bản số 166/GM-UBND của Sở VHTT&DL tỉnh Bắc Giang

V/v tham gia Chương trình khảo sát du lịch cộng đồng và tham dự Hội nghị xúc

tiến điểm đến du lịch Bắc Giang năm 2023, Chủ tịch UBND huyện mời các đơn

vị tham gia Chương trình khảo sát du lịch cộng đồng và tham dự Hội nghị xúc

tiến điểm đến du lịch Bắc Giang năm 2023 như sau:

1. Tham gia Chương trình khảo sát du lịch cộng đồng

1.1. Thành phần:

- Ở huyện: Đại diện lãnh đạo, chuyên viên phụ trách lĩnh vực du lịch

Phòng VH&TT, Trung tâm VH-TT&TT huyện; Phóng viên Trung tâm VH-

TT&TT huyện (dự và đưa tin).

- Ở xã Liên Chung:

+ Thường trực Đảng ủy, UBND xã; Công chức VH-XH xã.

+ Giám đốc HTX Du lịch xanh.

+ Đại diện HTX sản xuất Sâm Nam, Tương, Nem nướng xã Liên Chung.

(Thành phần ở xã nhờ đồng chí Chủ tịch UBND xã mời giúp)

1.2. Thời gian: Từ 14h00, ngày 10/3/2023 (thứ Sáu).

1.3. Địa điểm: Điểm du lịch Núi Dành.

2. Tham gia Hội nghị xúc tiến điểm đến du lịch Bắc Giang năm 2023

1.1. Thành phần:

- Ở huyện: Đại diện lãnh đạo Phòng VH&TT, Trung tâm VH-TT&TT huyện.

- Ở xã Liên Chung:

+ Đại diện lãnh đạo UBND xã.

+ Giám đốc Hợp tác xã du lịch xanh.

(Thành phần ở xã nhờ đồng chí Chủ tịch UBND xã mời giúp)

1.2. Thời gian: 7h30 ngày 11/11/2023 (thứ Bẩy).

1.3. Địa điểm: Hội trường tầng 4, Trung tâm Hội nghị tỉnh; địa chỉ:

Quảng trường 03/2 thành phố Bắc Giang, tỉnh Bắc Giang.

Giao cho Phòng VH&TT huyện chủ trì, phối hợp với Trung tâm VH-

TT&TT, UBND xã Liên Chung chuẩn bị các điều kiện phục vụ Chương trình

khảo sát du lịch cộng đồng tại điểm du lịch Núi Dành và giao cho UBND xã

Liên Chung chuẩn bị ý kiến tham gia thảo luận tại Hội nghị xúc tiến điểm đến

du lịch Bắc Giang năm 2023.

Mời các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng thành phần và thời gian theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-08T07:57:27+0700

		2023-11-08T07:59:18+0700

		2023-11-08T07:59:28+0700

		ubnd_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-11-08T08:21:14+0700